ПРОТОКОЛ № 9

Заседание Управляющего Совета школы

От 30.05.2024 года

Количество членов Совета: 8

Присутствовали: Пучкова Э.А., Мамина Е.В., Голубева М.Н., Рамазанова И.А., Пузина

Е.В., Бородина Е.Б., Ларикова Ю.А., Мишкичева О.А., Сандеева С.В.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение и утверждение Положения о внутришкольном контроле в ГБОУ

школы №17 Невского района Санкт-Петербурга.

Слушали: Рамазанову И.А., зам. директора по УВР. Она зачитала Положение о

внутришкольном контроле в ГБОУ школы №17 Невского района Санкт-Петербурга.

Решение: Согласовать и Утвердить Положение о внутришкольном контроле в ГБОУ

школы №17 Невского района Санкт-Петербурга.

Голосовали: «за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет

Председатель УС                                                           Бородина Е.Б.

Секретарь УС                                                                 Мишкичева О.А.

		2025-01-30T18:13:57+0300
	Сандеева Светлана Владимировна